
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 143 Sábado 12 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 68751

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
20

85
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

20855 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Instituto Español de
Oceanografía. Objeto: Suministro de gasóleo buques oceanográficos
del IEO. 1 de junio de 2010 al 31 de mayo de 2011. Precios unit. e imp.
máx. Expediente: 127/10.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del Instituto Español de Oceanografía.
c) Número de expediente: 127/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de gasóleo buques oceanográficos del IEO. 1 de

junio de 2010 al 31 de mayo de 2011. Precios unit. e imp. máx.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09134000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 675.000,00 euros. IVA (%): 0,00.
Importe total: 675.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de Junio de 2010.
b) Contratista: REPSOL COMERCIAL PRODUCTOS PETROLÍFEROS, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 675.000,00 euros. IVA (%):

0,00. Importe total: 675.000,00 euros.

Madrid, 9 de junio de 2010.- Director General.
ID: A100047215-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-11T23:50:29+0200




